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Kansainvälisyys 
voimavaraksi 

Kansainvälisyys voimavaraksi – koulutuksen, työhyvinvoinnin ja 
verkostoitumisen kautta 
 
Kansainvälisyys osaksi työarkea 

Koulutuskuntayhtymä Tavastia ja Hämeen ammatti-instituutti ovat käynnistäneet vuoden 2025 alussa 
ESR+-hankkeen, joka keskittyy suomalaisten yritysten ja organisaatioiden henkilöstön osaamisen 
kehittämiseen kansainvälisyyden, työhyvinvoinnin, verkostoitumisen ja opiskelijoiden ohjaamisen 
saralla. Kansainvälisyys voimavaraksi -hankkeen tavoitteena on parantaa alueen yritysten ja muiden 
organisaatioiden valmiuksia kohdata nopeasti kansainvälistyvä toimintaympäristö sekä sitä kautta 
helpottaa kansainvälisten opiskelijoiden ja työntekijöiden integroitumista suomalaiseen työelämään.  

”Kansainvälisyys on merkittävä voimavara, joka avaa uusia mahdollisuuksia ja näkökulmia niin 
yksilöille kuin organisaatioillekin. Kansainvälistyminen edistää kulttuurien välistä ymmärrystä, 
innovaatioita ja yhteistyötä, mikä puolestaan vahvistaa kilpailukykyä. Kansainvälinen työyhteisö tuo 
mukanaan uusia ideoita ja ratkaisuja, jotka rikastuttavat organisaation toimintaa ja auttavat 
vastaamaan haasteisiin” toteaa projektipäällikkö Mirva Viitamäki. 

Tavoitteena osaamisen kasvaminen 

Hankkeen yhtenä tavoitteena on lisätä yritysten ja muiden organisaatioiden henkilöstön 
kulttuuritietoisuutta ja kansainvälisyysosaamista sekä valmiutta ottaa vastaan kansainvälisiä 
harjoittelijoita. Lisäksi hankkeessa kehitetään kansainvälisten opiskelijoiden ohjaamista ja lisätään 
yritysyhteistyötä kansainvälisten opiskelijoiden, heidän ohjaajiensa ja yritysten verkostoitumisen 
edistämiseksi. 

Kansainvälisyysosaamisen lisäämiseksi hankkeessa järjestetään koulutuksia, työpajoja ja infoja. 
Ensimmäinen koulutus ja työpaja Kieli- ja kulttuuritietoisuus työpaikalla järjestetään 6.5. klo 13–16 
Tavastialla. Koulutus ja työpaja tarjoavat konkreettisia keinoja kieli- ja kulttuuritietoiseen toimintaan ja 
uusia näkökulmia kansainvälisyyden tukemiseen sekä työpaikan viestinnän ja ilmapiirin 
kehittämiseen. Kouluttajana toimii Elina Rusanen (KM, yhteisöpedagogiopiskelija) ja tilaisuus on osa 
hänen opinnäytetyötään. Ilmoittaudu alla olevan linkin kautta mukaan luomaan yhdenvertaisempaa ja 
monimuotoisempaa työyhteisöä! 

Hankkeen eteneminen 

Rahoittajana toimii Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ja kaksivuotinen hanke saa 
osarahoitusta Euroopan unionilta. Hanketta hallinnoi Koulutuskuntayhtymä Tavastia ja 
osatoteuttajana toimii Hämeen ammatti-instituutti (Hami). Kevään 2025 aikana selvitetään toiveita ja 
tarpeita, niin henkilöstöiltä koulutuksiin liittyen kuin ohjattaviltakin ohjaustarpeisiin liittyen, viestitään 
hankkeesta erilaisissa tilaisuuksissa ja aktivoidaan hankeverkostoa osallistumaan toimenpiteisiin. 
Hankkeeseen otetaan mukaan Kanta-Hämeen alueen yrityksiä ja muita organisaatioita. Mikäli 
organisaationne on kiinnostunut olemaan mukana hankkeen maksuttomissa toimenpiteissä, otathan 
yhteyttä projektipäällikkö Mirva Viitamäkeen. 

Ilmoittautuminen: https://link.webropol.com/ep/kvvv-koulutus1 
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